
4. 7. 2018 Doručené – Seznam Email

https://email.seznam.cz/#inbox/90671 1/7

Dobrý den, 

posílám plakát k finálnímu odsouhlasení, vstupenky jsou už v tisku. Až budou dnes hotové, pošlu vám sms p. Procházko.

S pozdravem

---------------------------

Radek Stružka
grafik

t: 518 616 111
radek@astudio.cz
www.astudio.cz

DŮLEŽITÉ  UPOZORNĚNÍ: 
1. Upozorňujeme Vás na skutečnost, že během zpracování podkladů mohlo dojít k chybám. Autorská korektura slouží k jejich
eliminaci. Schválením tohoto pdf dáváte souhlas k výrobě tak, jak jsou grafické objekty a text zobrazeny v přiloženém pdf souboru. 
Vaše ANO je tedy jednoznačným projevem souhlasu s dodaným návrhem z hlediska obsahu i rozměrů.  
2. Přiložené pdf není barevně závazným náhledem.  
3. Přiložené pdf může obsahovat více stran, jeho odsouhlasením schvalujete všechny strany.

Komu:

4. 7. 2018, 8:24Radek Stružka  radek@astudio.cz

m.r.prochazka@seznam.cz, vlado.kumpan@seznam.cz

Re: Plakát

mailto:radek@astudio.cz
http://www.astudio.cz/

